

Krzywda, dn. 7.10.2020 r.

Zamawiający:
GMINA KRZYWDA
UL. ŻELECHOWSKA 24B
21-470 KRZYWDA

Nr postępowania 272.5.9.2020

Dotyczy: **postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na:**

ZORGANIZOWANIE TERENU REKREACYJNEGO W CISOWNIKU

WYJAŚNIENIE nr 2
SPECYFIKACJI ISTOTNYCH
WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

W związku z prośbą o wyjaśnienie treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia w przedmiotowym postępowaniu, działając na podstawie art.38 ust.1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 z późn. zm.) przekazuje treść zapytań dotyczących Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (SIWZ), wraz z udzielonymi odpowiedziami.:

1. Czy Zamawiający dopuszcza Tablicę regulaminową wykonaną z kompozytu: blacha aluminiowa o gr. 0,2 mm, wkład z PCW gr. 3 mm, blacha aluminiowa o gr. 0,2 mm. Aluminium malowane proszkowo. Tablica jest mocowana do profilu stalowego o przekroju kwadratowym?
Odpowiedź na pytanie 1:
Tak.
2. Zamawiający w dokumentacji technicznej wskazuje konkretne materiały wskazane do urządzeń konkretnych producentów, a taka kombinacja sprawia, iż właściwie niemożliwie byłoby zaoferowanie urządzeń innych konkurencyjnych producentów w związku z czym prosimy o dopuszczenie urządzeń siłowni zewnętrznej na słupach stalowych o przekroju 90 mm i grubości 4 mm. Każdy producent posiada własne rozwiązania konstrukcyjne, stąd jest bardzo trudno lub niemożliwie zaproponowanie identycznych wymiarów. Oferowane urządzenie posiada certyfikat oraz jest odporne na działanie warunków atmosferycznych poprzez ocynkowanie i malowanie proszkowe.
Odpowiedź na pytanie 2:
Nie.
3. Czy Zamawiający dopuszcza siedziska i oparcia siłowni zewnętrznej wykonane z tworzywa sztucznego o grubości 30 mm? Materiał jest odporny na działanie warunków atmosferycznych oraz nie wymaga konserwacji.
Odpowiedź na pytanie 3:
Nie.
4. Czy Zamawiający dopuszcza urządzenia bujak na sprężynie o innych kształtach? Zmiana nie ma żadnego wpływu na funkcjonalność urządzenia.

Odpowiedź na pytanie 4:

Tak.

5. Czy Zamawiający dopuszcza zestaw zabawowy, huśtawkę wahadłową oraz wagową podwójną o innych wymiarach pod warunkiem mieszczenia się w strefie bezpieczeństwa projektowanego urządzenia. Urządzenia będą spełniać pozostałe wymagania opisane w SST.

Odpowiedź na pytanie 5:

Tak.

Zamawiający informuje, że pytania oraz odpowiedzi na nie stają się integralną częścią specyfikacji istotnych warunków zamówienia i będą wiążące przy składaniu ofert.

Wójt Gminy Krzydwa

Krzysztof Warda